ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ Г. ИРКУТСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Иркутска детский сад № 159

г. Иркутск, 664047, ул. Советская 96 «а», тел. 29-05-33, e-mail: flowers159@rambler.ru

Протокол

Заседания комиссии  по распределению выплат стимулирующего характера по итогам

работы в период с 15.02.2019 по 31.03.2019

18.03.2019  года        № 3
Место проведения: Методический кабинет

Председатель комиссии:– Черкашина Л.С.  заведующий МБДОУ №159

Члены комиссии:

Секретарь: Пылаева М.Н-воспитатель

Буханцова Н.В.– учитель-логопед

Тертышникова И.В. – помощник воспитателя

Казанская Д.А. - делопроизводитель

Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка:

1 Утвердить выделенную сумму стимулирующих выплат за период работы с 15.02.2019 по 31.03.2019
2 Определить размеры единовременных выплат стимулирующего характера  с 15.02.2019 по 31.03.2019

3 Определить стоимость балла по итогам  с 15.02.2019 по 31.03.2019
Слушали:

1. Членов комиссии МБДОУ представившие карты стимулирующего характера
Были определены  единовременные стимулирующие выплаты за проявление творческой инициативы и

самостоятельность в отношении к трудовым, должностным обязанностям за текущий период, в
соответствии с положением о стимулирующих выплатам МБДОУ г. Иркутска детского сада №159.

Также были рассчитаны  баллы у сотрудников,  находящихся на больничном и уволенных сотрудников
из расчета количества рабочих дней в месяце.

Произвести единовременные выплаты:

-За выполнение особо важных и срочных работ: Казанская Д.А., Ежедневная работа с сайтом
ДОУ -1000, составление и сдача отчетов ежеквартальных, статистических ежегодных – 3000,

сдача отчетов по посещаемости – 2500, работа в информационной системе АИС к ДОУ - 3000
-В связи с технической ошибкой доплатить за декабрь 2018 г.: Рубцовой Н.А, Зориной Е.В. - 1343

            -Материальная помощь: 5000 (смерть близкого родственника), Буханцовой Н.В.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

должность общая

сумма

баллов

Административный и педагогический персонал

1 Абрамова О. Н. воспитатель  27

2 Буданова И.В.             воспитатель 19

3 Буханцова Н.В. учитель-логопед 13

4 Васюкова О.А муз. руководитель    17

5 Зорина Е.В.  воспитатель 26

6 Каленик Д.В воспитатель 21

7 Колупаева А.С воспитатель 17

8 Копейкина Н.В. воспитатель 7

9 Куприна О.Д. инстр. по физ.-ре 14

10 Кушилкина М.В воспитатель 24

11 Лапшакова Л.И. старший воспитатель       13

12 Осипова С.В.    воспитатель 14

13 Пылаева М. Н. воспитатель 24

14 Рубцова Н. А. воспитатель 28

15 Соловьева О.А. воспитатель 22

16 Ткачева И.В. воспитатель 21

 Итого:

Обслуживающий персонал

17 Асламова А.А. пом. воспитателя 27

18 Волокитин А.Ю. дворник 3

19 Ганченко Н.И. пом. воспитателя 30

20 Гончаров А.А. сторож 13

21 Губаева Т.А. кастелянша 20

22 Елышева А.А. пом. воспитателя 24

23 Логунова У. А. пом. воспитателя 24

24 Луданов В.П. сторож 13

25 Лукьянчиков А. А. сторож 13

26 Рябикин Б.И. сторож 13

27 Суханова Н.Г. пом. воспитателя 23

28 Тертышникова И.А. пом. воспитателя 29

29  Холодова Анна Викторовна уборщица служебных помещений 13

 Итого

Учебно – вспомогательный персонал

30 Тюкавина Н.А. завхоз 15

31 Казанская Д. А. делопроизводитель 26

32 Безрукова Е.Г. контрактный управляющий 5

 Итого

Председатель комиссии  ________________ ______________________________

 подпись               расшифровка
Члены комиссии

 ________________ ______________________________

 подпись               расшифровка

 ________________ ______________________________

 подпись               расшифровка

 ________________ ______________________________

 подпись               расшифровка

 ________________

 подпись               расшифровка